
2019年巡游出租汽车退坡资金绩效评价评分标准表
	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	标准值
	指标解释
	评分标准

	
	产出指标

（60分）
	数量指标

（30分）
	预算执行率
	10
	90%
	预算执行完成情况

预算执行率=预算执行数/全年预算数
	根据实际情况定性评价，高于90%（含90%）得满分；70%-90%（含70%），得8分；50%-70%（含50%），得6分；

30%-50%（含30%），的4分；10%-30%（含10%），得2分，低于10%不得分。

	
	
	
	核算发放公共交通车辆新能源补贴车辆数及奖励资金
	7
	100辆次
	审核新增更新新能源公共交通车辆奖励车辆次数
	少于一辆扣0.5分，直至扣完为止

	
	
	
	核算出租出成品油价格补助车辆数及奖励资金
	7
	5431辆次
	审核新增更新新能源出租汽车奖励车辆次数
	少于一辆扣0.5分，直至扣完为止

	
	
	
	开展信息化建设调研次数
	6
	2批次
	考量出租汽车信息化建设调研工作完成情况
	少于一批次扣4分，直至扣完为止

	
	
	质量指标

（15分）
	公共交通车辆新能源补贴审批流程合规化
	7
	100%
	考量新增更新公共交通车辆审批程序是否合规

新增更新公共交通车辆合规率=新增更新公共交通合规车辆数/新增更新公共交通车辆数
	每低于1%，扣除0.5分，直至扣完为止

	
	
	
	出租出成品油价格补助审批流程合规化
	7
	100%
	考量新增更新出租汽车审批程序是否合规

新增更新出租汽车合规率=新增更新出租汽车合规车辆数/新增更新出租汽车车辆数
	每低于1%，扣除0.5分，直至扣完为止

	
	
	
	项目建设可行性报告完成率
	1
	100%
	考量出租汽车信息化建设项目可行性报告完成情况
	根据实际情况定性评价，完成得分，未完成不得分。


	
	
	时效指标

（5分）
	公共交通车辆新能源补贴到位及时性
	2
	100%
	考量新增更新新能源公共交通车辆奖励到位情况

新增更新新能源公共交通车辆奖励到位率=新增更新新能源公共交通车辆到位奖励额/新增更新新能源公共交通车辆奖励总额
	每低于1%，扣0.5分，直至扣完为止

	
	
	
	出租车成品油价格补助审核办理时限
	2
	22个工作日
	考量新增更新出租汽车奖励审核在规定时限内完成情况
	每超过一个工作日，扣0.5分，直至扣完为止

	
	
	
	项目立项完成率
	1
	100%
	出租汽车信息化建设立项完成情况

项目立项完成率=项目立项完成数量/项目立项总数量
	根据实际情况进行定性评价，评级为“高”得权重分得100%，评级为“中等”得权重分的50%，评级为“不高”不得分

	
	
	成本指标

（10分）
	新能源车辆推广宣传制作费
	5
	2万元
	考量新能源车辆推广宣传费用支出情况
	1.5-2万元（含1.5万元），得权重分100%，1-1.5万元（含1万元），得权重分75%，0.5-1万元（含0.5万元）得权重分50%，低于0.5万元，不得分

	
	
	
	项目立项调研费用
	5
	10万元
	考量出租汽车信息化建设立项调研工作支出情况
	6-10万元（含6万元），得权重分100%，3-6万元（含3万元），得权重分75%，0.5-3万元（含0.5万元）得权重分50%，低于0.5万元，不得分%

	
	效益指标

（30分）
	经济效益

指标
	燃料消耗下降比率
	8
	降低20%
	更新新能源车辆后燃料消耗下降率

燃料消耗下降比率=（更新新能源车辆前百公里燃料消耗平均值-换车后百公里燃料消耗平均值）/换车前百公里燃料消耗平均值
	每高于1%，扣0.5分，直至扣完为止

	
	
	
	营运车辆维修成本下降比率
	8
	降低20%
	更新新能源车辆后维修费用下降率

营运车辆维修成本下降比率=（更新新能源车辆前千公里维修成本平均值-换车后千公里维修成本平均值）/换车前千公里维修成本平均值
	每高于1%，扣0.5分，直至扣完为止

	
	
	社会效益

指标
	新能源公共交通普及率
	8
	60%
	考量新能源公交车推广绩效目标中新增及更新公共交通车辆是否大于60%完成情况

新能源公共交通普及率=新增更新公共交通车辆数/新增更新新能源公共交通绩效目标车辆数
	每低于1%，扣0.5分，直至扣完为止

	
	
	生态效益

指标
	节能减排提高率
	6
	提高2%
	更换新能源车节能减排与同期比提高率

节能减排提高率=（更换新能源车前能耗-更换新能源车后能耗）/更换前新能源车能耗
	没低于0.5%，扣1分，直至扣完为止

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标（10分）
	群众满意度
	5
	90%
	抽取30位乘客开展电话调查问卷，进行满意度测评
	没低于1%，扣，直至扣完为止0.5分

	
	
	
	服务窗口满意度
	5
	95%
	随机在服务窗口抽取30位办事人员进行现场填写调查问卷
	没低于1%，扣，直至扣完为止0.5分

	总分
	100
	


附件2:
	项目支出绩效自评表

	（2019年度）

	项目名称
	出租车成品油价格改革退坡资金

	主管部门
	南昌市交通运输局
	实施单位
	南昌市城市客运管理处

	项目资金
（万元）
	
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	
	5153.81
	600
	10
	11.64%
	2

	
	其中：当年财政拨款
	
	1828.44
	0
	—
	0
	—

	
	      上年结转资金
	
	3325.37
	600
	—
	18.04%
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	
	

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

（50分）
	数量指标

（20分）
	核算发放公共交通车辆新能源补贴车辆数及奖励资金
	100辆
	582辆
	7
	7
	

	
	
	
	核算出租出成品油价格补助车辆数及奖励资金
	5431辆
	5431辆
	7
	7
	

	
	
	
	开展信息化建设调研次数
	2批次
	2批次
	6
	6
	

	
	
	质量指标

（15分）
	公共交通车辆新能源补贴审批流程合规化
	100%
	100%
	7
	7
	

	
	
	
	出租出成品油价格补助审批流程合规化
	100%
	100%
	7
	7
	

	
	
	
	项目建设可行性报告完成率
	100%
	100%
	1
	0
	由于我市正在组织建设政府层面的网络信息管理平台--政务云，其他信息化建设项目暂缓审批，故该建设项目暂时搁浅。


	
	
	时效指标

（5分）
	公共交通车辆新能源补贴到位及时性
	100%
	100%
	2
	2
	

	
	
	
	出租车成品油价格补助审核办理时限
	22个工作日
	22个工作日
	2
	2
	

	
	
	
	项目立项完成率
	100%
	100%
	1
	0
	由于我市正在组织建设政府层面的网络信息管理云平台--政务云，其他信息化建设项目暂缓审批，故该建设项目暂时搁浅。


	
	
	成本指标

（10分）
	新能源车辆推广宣传制作费
	2万元
	2万元
	5
	5
	

	
	
	
	项目立项调研费用
	10万元
	10万元
	5
	5
	

	
	效益指标

（30分）
	经济效益

指标
	燃料消耗下降比率
	下降20%
	36.74%
	8
	8
	

	
	
	
	营运车辆维修成本下降
	下降20%
	65.13%
	8
	8
	

	
	
	社会效益

指标
	新能源公共交通普及率
	60%
	60%
	8
	8
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益

指标
	节能减排提高率
	提高2%
	2.57%
	6
	6
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标（10分）
	群众满意度
	90%
	90%
	5
	5
	

	
	
	
	服务窗口满意度
	95%
	95%
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	90
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